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Til redaksjonen:  
 
Informasjonsskriv til norske journalister som vil besøke Verdensutstillingen i Shanghai 
1. mai åpner Verdensutstillingen EXPO 2010 i Shanghai.  I løpet av 184 dager frem til 31. oktober vil mellom 
70 og 100 millioner mennesker besøke utstillingen. Norge deltar med en egen paviljong tegnet av Helen & Hard 
Arkitektkontor. Det er ventet tre millioner besøkende til den norske paviljongen.  
 
Temaet for årets Verdensutstilling er ’Better City, Better Life’, og tar for seg urbane utfordringer som man 
finner i økende grad i de fleste land, ikke minst Kina. Norge deltar med konseptet ’Norway. Powered By Nature’. 
Norge skal vise hvordan livskvaliteten i byene påvirkes av nærhet til naturen, og hvordan man i Norge bruker 
naturen som en kilde til opplevelse, inspirasjon og ren energi.  
 
EXPO 2010 i Shanghai vil være den største Verdensutstillingen noensinne. Det er 242 påmeldte land og 
organisasjoner. Det kan virke som om ingen har råd til eller ønsker å ikke være tilstede på Kinas første 
Verdensutstilling.  
 
Norges Dag er 28.mai og Kronprins Haakon planlegger å være til stede sammen med en stor norsk 
næringslivsdelegasjon og flere regjeringsmedlemmer. Kronprinsens deltagelse vil bli bekreftet ved 
et senere tidspunkt. Kulturforestillingen vil innholde både store norske og kinesiske navn. Mer 
detaljert program kommer senere.  
 
Viktig informasjon til pressen  
Journalister som ønsker å komme til Shanghai og ha tilgang på EXPO-området, må følge visse 
retningslinjer(fastsatt av Expo-byrået/kinesiske myndigheter) og fylle ut skjema på forhånd for å få rett 
akkreditering. Vedlagt ligger lenke til skjema og kontaktinformasjon.  
 
Det er i utgangspunktet 45 dagers behandling for akkreditering til EXPO 2010. Vi er pliktig til å gjøre norsk 
presse oppmerksom på dette.  I den grad det er mulig ber vi dere være tidlig ute med å søke samt navngi 
hvem fra organiasjonen som vil reise.  Vi i Norge på EXPO vil uavhengig av dette gjennom hele EXPO gjøre det 
vi kan for å bistå slik at dere for tilgang til Verdensutstillingen.   
 
Lenker til skjema og relevant informasjon:  
Søknadsskjema: http://en.expo2010.cn/a/20091217/000006.htm 
Virtuelt besøk til EXPO: http://en.expo.cn/#&c=home 
Norge på EXPOs hjemmeside: www.expo2010.no 
Offisiell hjemmeside for EXPO 2010: http://en.expo2010.cn/ 
 
For mer informasjon eller spørsmål, vennligst kontakt:  
Presse- og kommunikasjons Manager, Norge på EXPO 2010  
Kristin Welle-Strand 
0086 152 210 32 304  
Kristin.Welle-Strand@Innovationnorway.no 


